Primatum quoque ejusdem Sanctae Ramarne Ecclesiac) 

sicnt in praemissa serie continetnr, ad ipsius Sanctae Ecclesiac 
obedienliam spontaneam venientest confitemnr et recognoscimus, 
acceplamus et sponte snscipimus. Confitenles vero haec et ap
probates et accept antes et promittentes obsermre , ut superins 
dictum est, rogamus Magnìlwlincm Vestram, ut Ecclesia nostra 
dicat sanctum Symbolnm, proni dicebat hoc ante schisma usqne 
in hodiernum diem t et qnod permaneamus in ritibns nostris, 
quibus uicbamur ante schisma, qui scilicet ritus non sunt contra 
mpradictam fidem, nec contra divina praecepta, nec contra vetns 
et novum Testamentum, nec contra dnctrinam sanctorum ge-
neralium Conciliorum et S S . Patrum receptornm per sancta 
Concilia, quae celebrata sunt a spirituali dominalione Ecclesiac 
Romanae. Hoc igiinr non gram est Vestrar Sanctitati, nec inn-
sitatnm, et nobis nunc difficile propter infi,nilam mnltitmlinem 
populi. 

Commisimus autem , super his praesentibus mneiis im
perii nostri^ ut dieta per praesentes litteras nostras confiteantuv 
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ei affirment vice imperii nostri, coram Magna S Mettiate Yestra. 
Praesens igitur scriptum, > de nostra rccognitionc, susceptinnc, 
acceptation et professione et confessione, propria warn nostra 
Dei grafia imperiali subscriptione signammus, et sigillum no-
strae potenliae inferhis afpendi fecimvs. 

Cello profession de foi était signée par Vcmpe-

reur lui-môme et fut émise de nouveau dans le Con

cile par le représentant impérial, le grand Logothète 

Georges, qui la confirma par serment. Les repré

sentants des Évêques Grecs la prononcèrent à leur 

tour et la confirmèrent par serment, ainsi que le 

grand Logothète, dans les termes suivants : Ego 

Nuncius habens ab eisdem sufßciens ad infra scripta 

mandatimi, omne schisma promis abjuro^ et subscri-

ptam fidei verilutem, proni piene leda est, et fide-

liter exposita a me. Dei et Domini nostri nomine 

veram, sanctam, catkolicam fidem esse cognosco , 

earn accepta, et corde et ore confiteor : ipsamque 

prout tenet, et ßdeliler docci, et prœdicat Sancla 

Romana Ecclesia inviolabiliter servalurum et in ea 

omni tempore perseveraturum, nec ab ea ulto un-

quam tempore recessurum, vel quoquo modo deviatu-

rumy nec discrepalurum promitto. Primalum quoque 

ipsius Sacrosanclae Romanae Ecclesiae, proul inprae-

missa serie continelur, ad ipsius Ecclesiae obedieniiam 

spontane us veniens , fatcor, recognosco , accepta et